
Generalforsamling hos Kirke Hyllinge Cykelmotion d. 7. nov. 2024 i Station 14.   

 

Inden generalforsamlingen var der spisning, hvor 15 deltog, og det var en succes, da alle valgte at 

blive efterfølgende. To yderligere deltagere mødte op til generalforsamlingen, der startede ca. kl. 

19. 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent: Steen blev valgt. Steen takkede for valget og spurgte om 

generalforsamlingen var indkaldt rettidigt. Dirigenten kunne selv oplyste, at det var den via 

FB d. 24.10.2024. 

 

Valg af stemmetællere: Ole P. og Allan P. 

 

 

2. Afdelingsformandens beretning:  

 
Formandens beretning 2024: 

Pænt fremmøde på generalforsamlingen i 2023 med 16 deltagere og god ro og orden. Alt som tidligere, bare 

uden kassererens tilstedeværelse, men Frank Jensen var en ganske fornuftig afløser. Som vanligt, valgte vi at 
konstituere os i bestyrelsen lige efter generalforsamlingen, og igen denne gang var det meget let, for vi 

fortsatte bare med samme poster. 
Efterårsspinningen var kommet godt i gang på de nye cykler, og der kom enkelt nye og også større cykler til 

hen over sidste efterår/vinter. Tror kun der er én gammel cykel tilbage, og den må på ingen måde sælges.  

Sæsonen fortsatte ekstraordinært ind i maj ved Susanne, og lød til at være meget tilfredsstillende for de 
udøvende.  

Sæsonstart på landevejsracer d. 7. april. 17 mand m/k havde en halvvåd tur, hvor vi lånte tennisklubbens 
lokaler til den efterfølgende spisning. 

Altid godt fremmøde de første gange, men så daler det lidt over tid, men gik aldrig helt i stå. Tak til dem der 

holder fanen højt. 
Langt om længe fik vi nyt klubtøj. Godt vi ventede så længe, for vi fik en lækker 2025 model. Frank stod for 

kontakten med leverandøren og det var vidst noget af en udfordring. Tak til Frank for udholdenhed og for at 
få det hele til at lykkedes. Tak til sponsorerne og deres bidrag til det flotte tøj. Klager = plads i tøjudvalget. 

Årets event med Løb blev i år til hyggeligt samvær i solen med pølsevogn på besøg. Vi var 11, der cyklede 

sammen forinden og faktisk en del, der cyklede alene. I alt var der nok 50 med. Normalt har vi holdt det før 
sommerferien, men i år var det i slut august, og det virkede også godt.  

Torsdag d. 5/9 afholdt vi klubmesterskab. Vi fik igen ny klubmester: Bjørn Hansen blev flot nr. 1 af 6 
fremmødte. Tak til Allan P. og Kirsten for god tidstagning og til Per for rigelig, men lækker mad. Frank og 

jeg klarede skiltene i år og var også omhyggelige med at feje sten væk i svingene. Vi havde godt vejr og en 

anden vindretning end normalt. Der var en enkelt, der ikke kørte klubmesterskabet i rødt, men som en 
rummelig klub lod vi ham beholde placeringen. Der var 20% flere med i år, så det må være en succes.  

God start på spinningen her i oktober. Godt fremmøde og stadig god tilfredshed med de nyere cykler. Har 
været lidt bøvl med adgang til baderum, men noget på vej. Tak til Jesper Tauby for at tage den koordinering, 

samt alt det andet i klubhusudvalget. 

Vi har stadig nogle super instruktører. Tak til dem og tak til alle jer, der hjælper til med alle detaljerne. Det 
er et større arbejde end man lige tror, og så dejligt at andre end bestyrelsen trækker med. 

Onsdagstræning fortsætter fra Lyndby gamle rådhus og nu på MTB med godt lys, godt andre holder fanen 
højt så der køres stabilt i moderat tempo. 



Tak til bestyrelsen for et godt år og rigtig godt samarbejde. Lad os gerne fortsætte på samme vis. 
Jeg håber vi får et lige så godt 2025 cykelår. 

Allan Thomasen 

Formand KHIF CM 

 

Beretningen blev vedtaget med akklamation. 

 

 

3. Afdelingens økonomi:  

Per fremlagde regnskabet for året 2023/2024. Regnskabet viste et underskud på 4.349 kr, og 

en beholdning i alt på 64.723kr. Ib har revideret regnskabet, gennemset bilag og godkendt alt 

pr. 2/11-2024. 

 

Per fremlagde ligeledes budgettet for 2024/2025, der viser et forventet overskud på hele 

73kr.  

 

Regnskab og budget blev godkendt med akklamation og tak til Per for veludført arbejde. 

 

 

4. Indkomne forslag:  

Flyt kontingentperioden så vi følger regnskabsåret 

Bestyrelsen havde selv fremsat forslag til dagsordenen om at tale om at flytte 

kontingensperioden så vi følger regnskabsåret fremover. Dette vil være 1/10-30/9.  

Dette for at strømline med spinningssæsonen og for at gøre det lettere ift. regnskabet. 

I stedet for at lave en mindre betaling for perioden 1.4.2025 til 1/10-25, anbefaler bestyrelsen 

at udvide gyldigheden for 2024-25 betalingen, således at allerede betalte kontingenter rækker 

6 måneder længere og dermed frem til 1/10-2025.  

Dette kom der ikke protester til, blot en bemærkning om der så bliver stor forsinkelse på en 

evt. kontingentforhøjelse, da den først skal godkendes på GF, der er i november, hvor den så 

først kan indføres i oktober året efter. Dette var der enighed om at løse med en ekstraordinær 

generalforsamling, hvis nødvendigt. 

 

 

5. Valg af afdelingsbestyrelse:  

På valg: 

Per Ranfelt – (Medlem, På valg – modtog genvalg) 

Anders Andersen – (Medlem, På valg – modtog genvalg) 

Morten Hansen – (Medlem, Nyvalgt) 

 

Velkommen i bestyrelsen til Morten. 

Og tak til afgående Jesper Tauby, der har været et rigtig godt aktiv i bestyrelsen, som vil 

blive savnet. 

 

6. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelse:  

På valg: 

Ingen 

 

 



(Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig, med nedenstående fordeling af 
posterne): 
 

Bestyrelsen består således af: 

 
Allan Thomasen – (Formand og sekretær)  

Frank Jensen - (Næstformand og sekretær)  

Per Ranfelt – (Kasserer)  

Anders Andersen – (Medlem)  
Morten Hansen – (Medlem)  

Dan Pedersen – (1. Suppleant)  

Allan Pedersen – (2. Suppleant)  

 

Bestyrelsen bestykkede ligeledes følgende udvalg: 

Klubhusudvalg: (Jesper Tauby, kun midlertidigt til der findes en ny) 

PR for Spinning: Anders, Anne og Janne. 

Klubmesterskab: Skilte: Dan og Allan T., Tidstagning: Kirsten og Allan P. 

Spinningscykler: Frank, Dan, Anders 

Træningsudvalg: Per, Dan og Frank.  

Økonomiudvalg: Per og Allan T. 

 

Formanden indkalder til næste møde i bestyrelsen.     

 

 

7. Eventuelt:  

Hjertestarterkursus 

Bestyrelsen arbejder på at få kunne tilbyde et hjertestarterkursus. Muligvis har vi stadig et til 

gode fra vores indsats til Tour de Storebælt. 

 

Halprojekt 

Vi har tidligere haft hensat et beløb i budgettet til bidrag til halprojektet, men det er mange 

år siden. Udgiften kommer og vi har pengene til det. Er formentlig 10.000kr. 

Med den seneste udskydelse, forventer de at komme i jorden i det tidlige forår. 

 

Post Danmark Rundt 

Michael Brinch forsøger, i kraft af sin aktie i afviklingen af løbet, at det tilbage og køre via 

Kirke Hyllinge igen. 

 

Klubmesterpokalen 

Klubmester Bjørn Hansen fik overrakt pokalen endnu en gang, denne gang efter fin 

gravering af hans navn. Dette til endnu en akklamation. 

 

Steen takkede for god ro og orden. Og tak til Per for at sørge for lækker mad. 

Formanden takkede også og udtrykte håb om, at vi får et godt 2025. 

 

Allan Thomasen 

Formand / sekretær 


